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SAYI:1 

       Gerektiğinde vatan için tek bir kişi gibi tek vücut olmuş azim ve karar ile çalışmasını bilen bir millet, elbette büyük geleceğe layık ve aday olan bir millettir.  
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Hazırlayan; 

Kadir BİLGİN 

Sosyal Bilgiler Öğretmeni 
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İSTİKLAL MARŞI 

Korkma! Sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak, 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 
Kahraman ırkıma bir gül; ne bu şiddet, bu celal? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal… 

Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal. 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım, 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım. 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım, 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 
 “Medeniyet” dediğin tek dişi kalmış canavar? 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın, 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk’ın, 
Kim bilir, belki yarın belki yarından da yakın. 

Bastığın yerleri “toprak” diyerek geçme, tanı, 
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı, 
Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı. 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şüheda fışkıracak, toprağı sıksan şüheda. 
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda, 
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

Ruhumun senden İlahî, şudur ancak emeli: 
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 
Bu ezanlar, ki şehadetleri dinin temeli, 
Ebedî, yurdumun üstünde benim inlemeli. 

O zaman vecdile bin secde eder, varsa taşım, 
Her cerihamdan, İlahî, boşanıp kanlı yaşım, 
Fışkırır ruhumücerret gibi yerden naaşım, 
O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal. 
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal.     

Mehmet Akif ERSOY 
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 Okul idaremizce düzenli olarak şehit ve gazi ailelerine ziyaretler gerçekleştirilmektedir. 
Okul yönetimimiz 15 Temmuz konusunda özverili davranmaktadır. Her sınıfımız için 15 
Temmuz panolarımız hazırlanmıştır. Bu konudaki bilinci uyanık tutmak için daima gereken 
seminer ve bilgilendirme çalışmaları yapılmaktadır. 15 Temmuz ile ilgili etkinliklere 
katılmaları konusunda öğrencilerimiz sürekli teşvik edilmektedir. Amacımız daima vatanına 
ve milletine bağlı nesiller yetiştirmektir. 

       Bu gazeteyi hazırlama sürecinde de bizlerden desteğini esirgemeyen Okul Müdürümüz 
Hasan KARAKOCA’ya teşekkürü borç biliriz. 
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Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar 
sakladılar. 
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 polis ve ask-
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memeli-
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SORU: 15 Temmuz gecesi nasıl başladı? 

15 Temmuz süreci Türk milletine  yakın gibi görünen bir çetenin insanlara 
yaklaşmasıyla başladı. 
SORU: 15 Temmuz gecesi neler hissettiniz, duygularınız nasıldı?  
O gece ciddi anlamda üzüntü ve ülkemize yapılan saldırı karşısında öfke 
doluydum.Tüm öğretmenlere mesaj gönderdim ve öğretmenlerle birlikte çarşı 
merkezinde Cumhuriyet Meydanı’na çıktık. 

SORU: Sizce bu darbeyi yapanlar gerekli cezayı aldı mı? 

Suçluların çoğu yakalandı. Devletimiz yakalanamayanlar için büyük çaba gösterdi. 
SORU: 15 Temmuz size neyi ifade ediyor? 

15 Temmuz şuan ülkemizdeki tüm vatandaşların birleşmiş ve kenetlenmiş halini 
çağrıştırıyor. Devletimize yapılan her olumsuz girişim bizleri birbirimize daha fazla 
bağlıyor. 
 

 Okulumuz müdürü Hasan KARAKOCA, sosyal bilgiler öğretmeni Kadir BİLGİN ve 8. sınıf öğrencileri milli eğitim müdürü 
sayın Eyüp UÇAR’ı ziyaret ederek 15 Temmuz ile ilgili röportaj yaptılar. 

           Bizlere zaman ayırıp sorularımızı cevaplandırdığı için milli eğitim müdürümüz sayın 
Eyüp UÇAR’a teşekkür ediyoruz. 
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       Şimdi de milli eğitim şube müdürümüz Murat FIRAT ile yaptığımız görüşmeye hep 
beraber göz atalım. 

       Ülkemizdeki bir grup devletin içine sızdı ve ülkenin içine yerleşti. Makamları ve 
mevkileri yavaş yavaş elde ettiler. Son olarak 15 Temmuz gecesi darbe yapmaya kalkıştılar 
ama başaramadılar. Başaramamalarının tek sebebi milletin gücüydü. 

      O gece köydeydim, bir komşunun uzaktan seslenmesi ile öğrendim. İnanamadım ve 
hemen televizyonun karşısına geçtim. Haberleri izlediğimde başaramayacaklarını bilsem de 
çok üzüldüm. Saatlerce televizyonun karşısından kalkamadım, zaman zaman sinirlendim, 
Zaman zaman ağladım. En çok da dua ettim. Ve içimden keşke şuan Ankara’da olsam diye 
geçirdim. 

      Bu girişimi yapanlar kanunlar ölçüsünde cezalarını çekti ancak yurt dışına kaçanlar da 
oldu. Zaten bazıları yurt dışındaydı. Asıl darbeyi planlayanların ve kaçanların da bir gün hak 
ettikleri cezaları çekeceklerine inanıyoruz. Kanunlar onlara hangi cezaları verirse versin biz 
yine de az buluruz.  

      O geceden sonra 15 Temmuz bana birlik ve beraberlik ile demokrasiyi çağrıştırıyor. 
Hiçbir zaman uyumamamız gerektiğini, hep diri, iri ve güçlü olmamız gerektiğini 
hatırlatıyor.   

     Düşüncelerini bizimle paylaştığı için sayın şube müdürümüze teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
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     Daha sonra belgesel tamamlanarak öğrencilerimizin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

ile ilgili bilinçlendikleri ve  o duyguları daha iyi anlamlandırdıkları görüldü. Bir daha böyle olayların ve 
durumların yaşanmaması için temennilerde bulunularak derse son verildi. 

Okulumuz Sosyal Bilgiler öğretmeni Kadir 
BİLGİN koordinatörlüğünde okulumuzdaki tüm 
öğrencilerimize eş zamanlı olarak 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında  15 
Temmuz gecesi yaşananlarla ilgili belgesel 
izletildi. Belgesel filmi eşliğinde 
öğretmenlerimiz  öğrencilere günün önemiyle 
ilgili sorular sorarak  öğrencilerimizin hangi 
duyguları hissettiklerini söylemelerini istedi.  
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OKUL PANOLARIMIZDAN GÖRÜNTÜLER 
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OKUL PANOLARIMIZDAN GÖRÜNTÜLER 
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               15 TEMMUZ 

 

 

15Temmuz gecesi, 

Saat on bir gibi 

Selalar okunurken 

Millet akın akın sokaklarda. 

 

Genç, yaşlı demeden, 

Saldırdılar millete, 

Tanklarla, tüfeklerle, silahlarla, 

Saldırdılar ülkemize. 

 

Ülkemizi bölemediler,  

Hain emellerine eremediler, 

Pes etmedik hainler, 

Alamadınız ülkemizi. 

 

Nasıl susamışlar canlarına, 

Gelen son bir emire, 

Bugün ben minnettarım, 

Ömer Halis Demir’e. 

                             Melike Yaren ŞAHİN 

                           (5-A / Şiir yarışması 2. si) 

 

15 TEMMUZ 

 

Sen vatanın kahramanı,  

Halkın şehidi. 

Bir tarih yazdın,  

Tarih bunun şahidi. 

 

Kim ihaneti aklına getirir artık? 

Ne hain varsa yurttan attık. 

Şimdi daha şanlı ay yıldızlı bayrak 

Azdır senin üstüne yıldızları yağdırsak. 

 

Şehitler ölmez, ölümsüz her biriniz, 

Ölene kadar kalbimizde yeriniz. 

Ezdirmedi bayrağını bu millet, 

Canı pahasına gösterdi cesaret. 

 

Nasıl unutulur ki 15 Temmuz gecesi? 

Kanlarla yazıldı her kelimesi. 

Doğan her millet illaki batar, 

Ama bu millet batmaz mahşere kadar. 

                                             Afife Rana ZOBU 

                                             (6-C / Şiir yarışması 1.si) 
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               15 TEMMUZ 

 

15Temmuz gecesi, 

Derinden üzdü bizi. 

Hainlerin kalkışması, 

Endişelendirdi hepimizi. 

 

27 Mayıs, 12 Eylül, 15 Temmuz, 

Hepsi ülkemize zarar. 

Nereden gelirse gelsin, 

Engellemeliyiz arkadaşlar. 

                                         Gökçen ADA 

                                                  (5-B) 

 

 

KAHRAMANLIK DESTANI 

Temmuz’un on beşi şehitler ölmez, 

Bu millet asla sözünden dönmez, 

Türkiye’m haini asla affetmez, 

Vatan için gideriz biz ölüme. 

 

Durmak yok bizlere bugünden gayrı, 

Hepimiz kahramanız biz ayrı ayrı. 

Tanklara siper olan canlar ile, 

Düğün niyetine gideriz biz ölüme, 

 

Su uyusa da düşman uyumaz, 

Bu vatan uğruna neler yapılmaz? 

Öyle bir destan ki hiç unutulmaz, 

Düğün niyetine gideriz biz ölüme. 

 

Hiç bitmeyecek cennet vatanı sevenler, 

Kahraman millet meydanda bekler. 

Kabul etmez esareti daima reddeder, 

Düğün niyetine gideriz biz ölüme. 

                                             Vahide AYDOĞMUŞ 

                                           ( 6-B / Şiir yarışması 3. sü) 
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Okulumuzda düzenlenen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü il ilgili yapılan resim yarışmasında 5. 
sınıf öğrencilerimizden Hatice AKGÜL 1. olmuştur. 
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Öğrencimiz Osman DENİZ ve 2. olan resmi  
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3. seçilen Berat CELİZ’e ait resim 
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YARIŞMAYA KATILAN DİĞER ÖĞRENCLERİMİZİN RESİMLERİ 
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ÖDÜL TÖRENİMİZDEN KARELER 
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ÖNCE OKU SONRA BUL 

    Birkaç gazeteci, ölümünden kısa bir süre 
önce Mehmed Âkif’i ziyarete gitti. Sohbet 
sırasında söz bir ara İstiklal Marşı’ndan 
açıldı ve bir vesile ile değiştirilip 
değiştirilemeyeceği konuşuldu. Âkif hasta 
yatağından heyecanla doğruldu yanından hiç 
ayrılmayan genç dostu Âsım Şakir’in 
arkasına koyduğu yastığa yaslanmadan önce, 
Meclis’te kabul edildiği gün Tunalı Hilmi 
hariç herkesin ayakta dinlediği İstiklal 
Marşı’nı değiştirmeye kimsenin gücünün 
yetmeyeceğini söyledi. Bitkin bir halde 
yastığa yaslanırken “İstiklal Marşı bir daha 
yazılamaz” dedi. “Kimse bir daha İstiklal 
Marşı yazamaz, ben de yazamam!” Sonra 
derinden gelen bir sesle: “Allah bu millete 
bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın!” dedi, 
sustu. 

BUL BAKALIM! 

Karşınızda bambaşka bir kelime avı 
duruyor.Soldaki tabloda;C,Ç,J,P ve Z 
harflerini nerede görürseniz silin. Bakalım 
burada sizi nasıl bir cümle bekliyor. 

NE BULDUN? 

……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
…………………………………………………………………… 


